COORDENAÇÃO DE
EMPREENDEDORISMO E

DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL
E SOCIAL

Comunicado Homologação 07 - Edital Nº 01/2022-
2024 Programa Multincubadora de Empresas  Em  14 de março de 2023.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA-UnB

CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - CDT

SELEÇÃO DE EMPREENDIMENTOS PARA O PROGRAMA MULTINCUBADORA DE EMPRESAS

EDITAL No. 01/2022

A Universidade Brasília - UnB, por meio  do Centro de Apoio ao Desenvolvimento
Tecnológico – CDT/UnB, na condição de Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT, no uso de suas atribuições
legais, torna público e estabelece o resultado referente à 2ª etapa do Processo Seletivo de
Empreendimentos para ingresso no Programa Multincubadora de Empresas – Homologação da inscrição.

1. O  Empreendimento  que teve sua  proposta  homologada  será convocado para
apresentação à banca avaliadora, em data e horário a ser comunicado no sítio eletrônico do NITCDT/UnB
(http://www.cdt.unb.br/).

EMPREENDIMENTO HOMOLOGADO
Explanada dos Mistérios

Documento assinado eletronicamente por Taíze Carvalho Santos, Coordenador(a) Substituto(a) de
Empreendedorismo e Desenvolvimento Empresarial e Social da NITCDT, em 15/03/2023, às 11:46,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9465859 e
o código CRC 2D4117F2.

Referência: Processo nº 23106.054798/2022-41 SEI nº 9465859